PAGE
2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04  июня  2021 года

№ 32

О внесении изменений в постановление Черноозерской сельской администрации от 28 августа 2020 г. № 46 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных
в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, уведомления о несоответствии указанных
в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.
№ 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг», Черноозерская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, уведомления о несоответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) недопустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный постановлением Черноозерской сельской администрации от 28 августа 2020 г. № 46 (в редакции постановлений администрации от 6 ноября 2020 г. № 61, от 15 апреля 2021 г. № 19), следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 1.2 слова «либо на территории двух и более поселений или на межселенной территории в границах муниципального района,» исключить;

2) в абзаце втором пункта 2.26 слова «, наименования подразделения» исключить;

3) в пункте 3.2 слова «через посредством почтового отправления
с уведомлением о вручении, через посредством почтового отправления
с уведомлением о вручении,» исключить;

4) сноску к абзацу девятому пункта 3.4 исключить;

5) абзацы второй, третий пункта 3.6 исключить;

6) в абзаце первом пункта 3.26 слова «или пункте 3 части 8» исключить;
7) в подпункте 1 пункта 5.1 слова «, запроса, указанного
в статье 15.1 Федерального закона» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Звениговского муниципального района в сети «Интернет»-www. admzven.ru.
И.о. Главы Черноозерской
сельской администрации                                                        С.В. Малинова